
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Oboustranné kovové dildo Steel Pleasure (18 cm)

Údržba

Vodotěsnou pomůcku zvládnete umýt během chviličky. Před i po každém
použití ji pořádně namydlete a opláchněte vlažnou vodou. Dezinfekce pomůcek
odstraní z povrchu pomůcky i mikroskopické nečistoty, kterých byste si všimli
až pod mikroskopem. Stačí ji na dildo nastříkat, nechat minutu působit a pak
opláchnout. Nakonec dildo osušte a suché schovejte do krabičky nebo
textilního pytlíku. Všechny erotické pomůcky skladujte odděleně. Zabráníte tak
tomu, aby se jednotlivé hračky vzájemně dotýkaly a tím se poškozovaly.
Různorodé materiály na sebe při dotyku často reagují a zanechávají po sobě
nehezké skvrny nebo otlaky.

Voděodolnost

Vodotěsné dildo si vezměte s sebou i do vany nebo sprchy.

Design a tvar

Rovné, kovové dildo působí trochu zakřiveně díky tomu, že se na jedné straně mírně rozšiřuje. Na obou koncích je
pomůcka zakončená buclatou kuličkou. Na jedné straně, u menší bouličky, nahmatáte 4 výrazné vroubky, které
zintenzivňují stimulaci vaginy nebo análku. Docela těžké dildo se dobře drží v ruce a celkově působí luxusním
dojmem.

Materiál

Dildo se vyrábí z kvalitní nerezové ocele, která je odolná a hypoalergenní. Chirurgická ocel nemění barvu a není
náchylná k poškrábání a umí rychle přijmout teplotu svého okolí. Zkuste dildo před hrátkami nahřát nebo zchladit a
užijte si vzrušující hrátky s teplotou.

Barva

Kovově stříbrná barva dilda vypadá luxusně a chladně. Už jen pohled na něj vám způsobí vzrušující husí kůži.

Rozměry

Dildo ve střední velikosti hravě schováte do každého šuplíku slasti.

Celková délka: 18 cm
Použitelná délka: 16 cm
Nejužší průměr těla: 1,9 cm
Nejširší průměr těla: 2,5 cm
Průměr menší kuličky: 3 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Průměr větší kuličky: 3,2 cm
Hmotnost: 655 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

